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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA   
ESPÍRITO SANTO 
14.492.062/0001-72
DECRETO  Nº 0001647/2022 
Data 22/02/2022 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

11.869,00

MANUTENCAO DA ATIVIDADES DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

060005.1030100082.035

33903200000

0000093

1212000

TOTAL: 11.869,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 11.869,00 (onze mil oitocentos e sessenta e nove reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

11.869,00

MANUTENCAO DA ATIVIDADES DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 121100033903200000

060005.1030100082.0350000093

TOTAL: 11.869,00

VANDER PATRICIO
Prefeito Municipal
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